ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-XD

V/v hồ sơ đề xuất chủ trương đầu

tư dự án Khu dân cư Quán Tre,

thôn Phú Quý, xã Bùi La Nhân,

huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Đức Thọ.

Xét báo cáo, đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 148/BC-

SKHĐT ngày 24/4/2024 và Văn bản số 1859/SKHĐT-DNĐT ngày 10/6/2024

về việc thẩm định chủ trương đầu tư dự án Khu dân cư Quán Tre, thôn Phú Quý,

xã Bùi La Nhân, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh (văn bản gửi kèm trên Hệ thống

gửi nhận điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi

trường, Sở Xây dựng và các đơn vị liên quan, căn cứ quy định của Luật Nhà ở

2023, Luật Kinh doanh bất động sản 2023, Luật Đất đai 2024 có hiệu lực kể từ

ngày 01/8/2024 và các quy định của pháp luật có liên quan, tham mưu đề xuất

phương án xử lý theo đúng quy định, phù hợp với thực tiễn, báo cáo UBND tỉnh

xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Lưu: VT, XD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2024-08-01T15:32:18+0700

		2024-08-01T15:39:38+0700

		2024-08-01T15:39:39+0700

		2024-08-01T15:39:40+0700